
Příloha č. 0482-23-P01 

Rozpočtové opatření č. RZK/0112/2023 
rozpočtový doklad č. KUZLP01F2KMD 

 

 název RO: RZK/0112/2023 

 stručný popis: Navýšení příjmů a výdajů rozpočtu ORJ 150 o poskytnuté účelové dotace z MŠMT v celkové výši 
58 746 312,- Kč v rámci Národního plánu obnovy – digitální učební pomůcky, prevence digitální propasti 
a v rámci Operačního programu JAK, dále se zapojují finanční prostředky za porušení rozpočtové kázně 
ve výši 127 189,- Kč. 

 

Třídění podle rozpočtové skladby 

NKS SU ORJ ODPA POL UZ ORG příjmy výdaje poznámka 

70891320 231 0150 000000 4116 170533088 0006015030000 15 469 000 0 
Ostatní účelové dotace - Národní plán 
obnovy – prevence digitální propasti 

70891320 231 0150 000000 4116 170533087 0006015030000 35 227 000 0 
Ostatní účelové dotace  Národní plán 
obnovy – digitální učební pomůcky 

70891320 231 0150 000000 4116 143133092 0006015030000 1 501 263 0 Ostatní účelové dotace - OP JAK 

70891320 231 0150 000000 4116 143533092 0006015030000 4 951 616 0 Ostatní účelové dotace - OP JAK 

70891320 231 0150 003133 2123 000000000 0006018030000 100 690 0 
Odvod za porušení rozpočtové kázně - 
DD Uherský Ostroh 

70891320 231 0150 003133 2123 000000000 0006018050000 26 499 0 
Penále za porušení rozpočtové kázně - 
DD Uherský Ostroh 

70891320 231 0150 003231 5336 143133092 0009818002226 0 551 666 ZUŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003231 5336 143533092 0009818002226 0 1 819 562 ZUŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 143133092 0009818001205 0 751 239 Gymnázium a JŠ s právem SJZ Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 143533092 0009818001205 0 2 477 812 Gymnázium a JŠ s právem SJZ Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 143133092 0009818002246 0 96 190 ZŠ a praktická škola Uherský Brod 

70891320 231 0150 003114 5336 143533092 0009818002246 0 317 261 ZŠ a praktická škola Uherský Brod 

70891320 231 0150 003124 5336 143133092 0009818003222 0 102 168 OU Kelč 

70891320 231 0150 003124 5336 143533092 0009818003222 0 336 981 OU Kelč 

70891320 231 0150 003133 5311 000000000 0009833010000 0 127 189 
Odvod prostředků za porušení rozpočtové 
kázně 

70891320 231 0150 000000 4116 143133092 0006015030000 371 645 0 Ostatní účelové dotace - OP JAK 

70891320 231 0150 000000 4116 143533092 0006015030000 1 225 794 0 Ostatní účelové dotace - OP JAK 

70891320 231 0150 003121 5336 143133092 0009818001253 0 250 327 Gymnázium Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003121 5336 143533092 0009818001253 0 825 651 Gymnázium Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003124 5336 143133092 0009818004219 0 121 318 OU a ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003124 5336 143533092 0009818004219 0 400 143 OU a ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003201 0 258 000 
Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ 
Vsetín 

70891320 231 0150 003121 5336 170533087 0009818003220 0 409 000 
Gymnázium Františka Palackého 
Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001237 0 192 000 Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín 

70891320 231 0150 003121 5336 170533087 0009818004228 0 448 000 Gymnázium Ladislav Jaroše Holešov 

70891320 231 0150 003121 5336 170533087 0009818002239 0 472 000 
Gymnázium JAK a JŠ s právem SJZ 
Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818002242 0 749 000 SOŠ a Gymnázium Staré Město 

70891320 231 0150 003121 5336 170533087 0009818001249 0 336 000 Gymnázium Otrokovice 

70891320 231 0150 003121 5336 170533087 0009818001253 0 176 000 Gymnázium Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001280 0 363 000 SZdŠ a VOŠ zdravotnická Zlín 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818001204 0 864 000 SPŠ Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818002205 0 927 000 
SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818001232 0 473 000 OA Tomáše Bati a VOŠ ekonomická Zlín 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818004232 0 225 000 SZdŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818003211 0 332 000 SPŠ strojnická Vsetín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003209 0 607 000 
SŠ informatiky, elektrotechniky a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003208 0 559 000 SPŠ stavební Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818003217 0 425 000 OA a VOŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003225 0 277 000 
SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov 
pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003218 0 167 000 SUPŠ sklářská Valašské Meziříčí 



70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818004215 0 118 000 
VOŠ potravinářská a SPŠ mlékárenská 
Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818004226 0 222 000 
SŠ nábytkářská a obchodní Bystřice pod 
Hostýnem 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818002240 0 458 000 
OA, VOŠ a JŠ s právem SJZ Uherské 
Hradiště 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818002241 0 286 000 SUPŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818004233 0 239 000 OA Kroměříž 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818004225 0 351 000 Tauferova SOŠ veterinární Kroměříž 

70891320 231 0150 003122 5336 170533087 0009818004212 0 237 000 
VOŠ pedagogická a sociální a SPgŠ 
Kroměříž 

70891320 231 0150 003126 5336 170533087 0009818004216 0 127 000 Konzervatoř P. J. V. Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001286 0 219 000 SOU Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818002262 0 504 000 SOU Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001274 0 538 000 SPŠ Otrokovice 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001273 0 337 000 SŠ gastronomie a obchodu Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818004229 0 549 000 SŠ - COPT Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001277 0 450 000 SŠ oděvní a služeb Vizovice 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003219 0 469 000 
ISŠ-COP a JŠ s právem SJZ Valašské 
Meziříčí 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818003216 0 592 000 SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818002256 0 676 000 SPŠ a OA Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001278 0 793 000 SPŠ polytechnická-COP Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818002258 0 326 000 SŠ - COPT Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818004227 0 506 000 SŠ hotelová a služeb Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533087 0009818001271 0 300 000 SOŠ Luhačovice 

70891320 231 0150 003124 5336 170533087 0009818003222 0 98 000 OU Kelč 

70891320 231 0150 003124 5336 170533087 0009818004219 0 78 000 OU a ZŠ praktická Holešov 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818003221 0 39 000 ZŠ praktická Horní Lideč 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818002246 0 61 000 ZŠ praktická a ZŠ speciální Uherský Brod 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818001266 0 55 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818001263 0 34 000 ZŠ praktická a ZŠ speciální Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818001264 0 59 000 DD, MŠ, ZŠ a PrŠ Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818003233 0 122 000 ZŠ a MŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818003231 0 61 000 ZŠ praktická Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818003229 0 61 000 ZŠ a MŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818003230 0 18 000 ZŠ praktická Halenkov 

70891320 231 0150 003114 5336 170533087 0009818001245 0 28 000 
Dětský domov, ZŠ a PrŠ Valašské 
Klobouky 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001553 0 35 000 ZŠ a MŠ Bohuslavice u Zlína 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001554 0 81 000 ZŠ a MŠ Březnice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001555 0 22 000 ZŠ a MŠ Březůvky 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001559 0 35 000 ZŠ a MŠ Hřivínův Újezd 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001567 0 26 000 ZŠ a MŠ Provodov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001569 0 29 000 ZŠ a MŠ Sazovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001570 0 77 000 ZŠ a MŠ Tečovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001539 0 581 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001530 0 415 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001540 0 486 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001528 0 628 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001527 0 423 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001532 0 445 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001621 0 196 000 ZŠ a MŠ Halenkovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001626 0 63 000 ZŠ a MŠ Pohořelice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001629 0 190 000 ZŠ Tlumačov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001607 0 70 000 ZŠ Dolní Lhota 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001609 0 24 000 ZŠ a MŠ Ludkovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001611 0 34 000 ZŠ a MŠ Sehradice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001614 0 26 000 ZŠ a MŠ Slopné 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001612 0 117 000 ZŠ Slavičín 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001616 0 21 000 ZŠ a MŠ Šanov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004619 0 532 000 ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004616 0 45 000 ZŠ Ludslavice 



70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004618 0 41 000 ZŠ Martinice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004621 0 54 000 ZŠ Přílepy 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004601 0 43 000 ZŠ a MŠ Žeranovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001653 0 269 000 ZŠ a MŠ Nedašov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001656 0 199 000 ZŠ Štítná nad Vláří 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001657 0 27 000 ZŠ a MŠ Drnovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001660 0 26 000 ZŠ Študlov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001664 0 168 000 ZŠ Vlachovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001666 0 41 000 ZŠ a MŠ Vysoké Pole 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003634 0 175 000 ZŠ a MŠ Dolní Bečva 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003641 0 259 000 ZŠ a MŠ Horní Bečva 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003635 0 215 000 ZŠ a MŠ Hutisko - Solanec 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003650 0 102 000 ZŠ a MŠ Prostřední Bečva 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003632 0 336 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003648 0 80 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003637 0 479 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003631 0 184 000 ZŠ Vidče 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003653 0 35 000 ZŠ a MŠ Vigantice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003644 0 537 000 ZŠ Zubří 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002500 0 182 000 ZŠ a MŠ Traplice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002502 0 381 000 ZŠ a MŠ Bílovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002504 0 168 000 ZŠ a MŠ Osvětimany 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002507 0 646 000 ZŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002509 0 381 000 ZŠ a MŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002516 0 17 000 ZŠ a MŠ Popovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002520 0 385 000 ZŠ Kunovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002535 0 62 000 ZŠ a MŠ Huštěnovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002536 0 183 000 ZŠ a MŠ Březolupy 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002539 0 206 000 ZŠ Babice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002548 0 92 000 ZŠ a MŠ Jalubí 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002554 0 29 000 ZŠ Boršice u Blatnice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003530 0 164 000 ZŠ Francova Lhota 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003505 0 262 000 ZŠ Hovězí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003523 0 200 000 ZŠ Jablůnka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003519 0 208 000 ZŠ a MŠ Karolinka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003527 0 177 000 ZŠ Liptál 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003563 0 53 000 ZŠ Lačnov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003546 0 52 000 ZŠ a MŠ Leskovec 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003553 0 63 000 ZŠ Lidečko 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003541 0 98 000 ZŠ Ratiboř 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001632 0 26 000 ZŠ a MŠ Bratřejov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001637 0 21 000 ZŠ Neubuz 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818001639 0 490 000 ZŠ Slušovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818001647 0 75 000 ZŠ Zádveřice - Raková 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003601 0 218 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818003620 0 298 000 ZŠ Kelč 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003626 0 24 000 ZŠ a MŠ Kunovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003628 0 18 000 ZŠ a MŠ Police 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818003627 0 30 000 ZŠ a MŠ Branky 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004549 0 501 000 ZŠ Hulín 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004538 0 14 000 ZŠ a MŠ Pravčice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004546 0 402 000 ZŠ Chropyně 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004535 0 27 000 ZŠ a MŠ Žalkovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004548 0 252 000 ZŠ Koryčany 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004543 0 39 000 ZŠ a MŠ Bezměrov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004536 0 27 000 ZŠ a MŠ Kostelany 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004556 0 209 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004539 0 52 000 ZŠ a MŠ Rataje 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004550 0 21 000 ZŠ Roštín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004555 0 120 000 ZŠ Zborovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002610 0 148 000 ZŠ a MŠ Březová 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002612 0 41 000 ZŠ a MŠ Bystřice pod Lopeníkem 



70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002600 0 313 000 ZŠ a ZUŠ Dolní Němčí 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002615 0 29 000 ZŠ a MŠ Komňa 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002609 0 155 000 ZŠ a MŠ Prakšice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002619 0 107 000 ZŠ a MŠ Starý Hrozenkov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002601 0 244 000 ZŠ a ZUŠ Strání 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002606 0 282 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002605 0 475 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818002607 0 96 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818002622 0 238 000 ZŠ a MŠ Vlčnov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004624 0 509 000 ZŠ Bystřice pod Hostýnem 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004625 0 454 000 ZŠ Bystřice pod Hostýnem 

70891320 231 0150 003113 5339 170533087 0009818004635 0 106 000 ZŠ Rajnochovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533087 0009818004636 0 16 000 ZŠ a MŠ Vítonice 

70891320 231 0150 003121 5336 170533088 0009818001230 0 20 000 Gymnázium Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003201 0 164 000 
Masarykovo gymnázium, SZŠ a VOŠZ 
Vsetín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001237 0 20 000 Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín 

70891320 231 0150 003121 5336 170533088 0009818001253 0 139 000 Gymnázium Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003121 5336 170533088 0009818004224 0 24 000 Gymnázium Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001280 0 61 000 SZdŠ a VOŠ zdravotnická Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818002205 0 32 000 
SŠ průmyslová, hotelová a zdravotnická 
Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003209 0 135 000 
SŠ informatiky,elektechnická a řemesel 
Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003208 0 82 000 SPŠ stavební Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003225 0 32 000 
SŠ zemědělská a přírodovědná Rožnov 
pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818004226 0 65 000 
SŠ nábytkářská a obchodní Bystřice pod 
Hostýnem 

70891320 231 0150 003122 5336 170533088 0009818002240 0 20 000 
OA, VOŠ a JŠ s právem SJZ Uherské 
Hradiště 

70891320 231 0150 003122 5336 170533088 0009818002241 0 24 000 SUPŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003122 5336 170533088 0009818004233 0 41 000 OA Kroměříž 

70891320 231 0150 003126 5336 170533088 0009818004216 0 20 000 
Konzervatoř P. J. Vejvanovského 
Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001286 0 139 000 SOU Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818002262 0 32 000 SOU Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001274 0 20 000 SPŠ Otrokovice 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001273 0 41 000 SŠ gastronomie a obchodu Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818004229 0 209 000 SŠ - COPT Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001277 0 143 000 SŠ oděvní a služeb Vizovice 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003219 0 114 000 
ISŠ-COP a JŠ s právem SJZ Valašské 
Meziříčí 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818003216 0 291 000 SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818002256 0 77 000 SPŠ a OA Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001278 0 45 000 SPŠ polytechnická-COP Zlín 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818002258 0 32 000 SŠ - COPT Uherský Brod 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818004227 0 94 000 SŠ hotelová a služeb Kroměříž 

70891320 231 0150 003127 5336 170533088 0009818001271 0 57 000 SOŠ Luhačovice 

70891320 231 0150 003124 5336 170533088 0009818003222 0 94 000 OU Kelč 

70891320 231 0150 003124 5336 170533088 0009818004219 0 28 000 OU a ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818004213 0 143 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818004221 0 28 000 ZŠ a MŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818003221 0 20 000 ZŠ Horní Lideč 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818002237 0 123 000 ZŠ a MŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818002245 0 20 000 ZŠ a MŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818002247 0 28 000 ZŠ Bojkovice 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818002246 0 20 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818001266 0 45 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818001262 0 20 000 Dětský domov a ZŠ Vizovice 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818001265 0 20 000 ZŠ Otrokovice, Komenského 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818001264 0 36 000 Dětský domov, MŠ, ZŠ a PrŠ Zlín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818003233 0 287 000 ZŠ, MŠ a PrŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818003231 0 53 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 



70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818003229 0 32 000 ZŠ a MŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003114 5336 170533088 0009818004211 0 32 000 ZŠ Bystřice pod Hostýnem 

70891320 231 0150 003124 5336 170533088 0009818001245 0 20 000 DD, ZŠ a PrŠ Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001553 0 20 000 ZŠ a MŠ Bohuslavice u Zlína 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001555 0 24 000 ZŠ a MŠ Březůvky 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001558 0 24 000 ZŠ Fryšták 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001560 0 20 000 ZŠ a MŠ Kašava 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001563 0 45 000 ZŠ Lukov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001552 0 45 000 ZŠ a MŠ Mysločovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001569 0 20 000 ZŠ a MŠ Sazovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001570 0 20 000 ZŠ a MŠ Tečovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001571 0 20 000 ZŠ Velký Ořechov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001531 0 94 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001539 0 20 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001529 0 114 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001530 0 155 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001535 0 221 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001540 0 98 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001533 0 32 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001534 0 36 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001542 0 270 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001528 0 258 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001527 0 53 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001526 0 123 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001532 0 250 000 ZŠ Zlín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001574 0 139 000 ZŠ a MŠ Želechovice nad Dřevnicí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001621 0 20 000 ZŠ a MŠ Halenkovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001622 0 114 000 ZŠ Napajedla 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001623 0 135 000 ZŠ Napajedla 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001627 0 20 000 ZŠ a MŠ Spytihněv 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001624 0 164 000 ZŠ Otrokovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001628 0 159 000 ZŠ Otrokovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001625 0 274 000 ZŠ Otrokovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001629 0 57 000 ZŠ Tlumačov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001610 0 209 000 ZŠ Luhačovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001615 0 53 000 ZŠ a MŠ Pozlovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001612 0 24 000 ZŠ Slavičín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001613 0 86 000 ZŠ Slavičín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004623 0 28 000 ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004622 0 20 000 ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004619 0 139 000 ZŠ Holešov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818004616 0 20 000 ZŠ Ludslavice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001650 0 45 000 ZŠ Brumov - Bylnice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001653 0 20 000 ZŠ a MŠ Nedašov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001656 0 20 000 ZŠ Štítná nad Vláří 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001657 0 20 000 ZŠ a MŠ Drnovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001660 0 20 000 ZŠ a MŠ Študlov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001661 0 20 000 ZŠ a MŠ Újezd 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001663 0 69 000 ZŠ Valašské Klobouky 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001664 0 20 000 ZŠ Vlachovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001666 0 20 000 ZŠ a MŠ Vysoké Pole 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003641 0 57 000 ZŠ a MŠ Horní Bečva 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003635 0 184 000 ZŠ a MŠ Hutisko - Solanec 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003650 0 24 000 ZŠ a MŠ Prostřední Bečva 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003649 0 41 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003632 0 205 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003636 0 114 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003637 0 106 000 ZŠ Rožnov pod Radhoštěm 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003633 0 49 000 ZŠ Valašská Bystřice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003653 0 20 000 ZŠ a MŠ Vigantice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003644 0 36 000 ZŠ Zubří 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002500 0 20 000 ZŠ a MŠ Traplice 



70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002501 0 45 000 ZŠ Velehrad 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002502 0 36 000 ZŠ a MŠ Bílovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002503 0 28 000 ZŠ a MŠ Buchlovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002505 0 28 000 ZŠ a MŠ Zlechov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002507 0 90 000 ZŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002508 0 172 000 ZŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002509 0 237 000 ZŠ a MŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002510 0 270 000 ZŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002511 0 32 000 ZŠ Ostrožská Nová Ves 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002514 0 20 000 ZŠ Uherský Ostroh 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002515 0 20 000 ZŠ a MŠ Ostrožská Lhota, p.o. 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002519 0 155 000 ZŠ Kunovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002520 0 20 000 ZŠ Kunovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002522 0 20 000 ZŠ a MŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002523 0 77 000 ZŠ Uherské Hradiště 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002526 0 20 000 ZŠ a MŠ Podolí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002531 0 90 000 ZŠ Hluk 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002535 0 20 000 ZŠ a MŠ Huštěnovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002536 0 20 000 ZŠ a MŠ Březolupy 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002539 0 36 000 ZŠ Babice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002544 0 20 000 ZŠ a MŠ Tupesy 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002548 0 20 000 ZŠ a MŠ Jalubí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002552 0 98 000 ZŠ Staré Město 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002554 0 20 000 ZŠ Boršice u Blatnice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002556 0 77 000 ZŠ Polešovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002557 0 20 000 ZŠ Nedakonice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002559 0 20 000 ZŠ Boršice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003530 0 20 000 ZŠ Francova Lhota 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003506 0 57 000 ZŠ Halenkov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003526 0 41 000 ZŠ Horní Lideč 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003515 0 36 000 ZŠ Hošťálková 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003505 0 20 000 ZŠ Hovězí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003523 0 41 000 ZŠ Jablůnka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003519 0 90 000 ZŠ a MŠ Karolinka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003527 0 28 000 ZŠ Liptál 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003504 0 57 000 ZŠ Nový Hrozenkov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003518 0 24 000 ZŠ Růžďka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003503 0 20 000 ZŠ Valašská Polanka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003529 0 20 000 ZŠ Velké Karlovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003516 0 184 000 ZŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003514 0 114 000 ZŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003521 0 164 000 ZŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003522 0 102 000 ZŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003520 0 168 000 ZŠ Vsetín 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003532 0 69 000 ZŠ Huslenky 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003536 0 20 000 ZŠ a MŠ Kateřinice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003561 0 20 000 ZŠ a MŠ Lhota u Vsetína 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003534 0 20 000 ZŠ a MŠ Pozděchov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001639 0 77 000 ZŠ Slušovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001640 0 20 000 ZŠ Trnava 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001643 0 20 000 ZŠ a MŠ Veselá 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818001645 0 147 000 ZŠ Vizovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818001646 0 20 000 ZŠ a MŠ Všemina 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003600 0 127 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003601 0 225 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003603 0 176 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003604 0 184 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003605 0 254 000 ZŠ Valašské Meziříčí 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003618 0 139 000 ZŠ Zašová 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003654 0 24 000 ZŠ a MŠ Poličná 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003620 0 20 000 ZŠ Kelč 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818003627 0 20 000 ZŠ a MŠ Branky 



70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818003657 0 20 000 ZŠ a MŠ Loučka 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004549 0 53 000 ZŠ Hulín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004546 0 348 000 ZŠ Chropyně 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004548 0 106 000 ZŠ Koryčany 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004547 0 41 000 ZŠ a MŠ Střílky 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818004543 0 20 000 ZŠ a MŠ  Bezměrov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004553 0 94 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004558 0 319 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818004556 0 86 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004542 0 164 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004557 0 176 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004554 0 131 000 ZŠ Kroměříž 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818004539 0 20 000 ZŠ a MŠ Rataje 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004555 0 36 000 ZŠ Zborovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004551 0 32 000 ZŠ Zdounky 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004537 0 32 000 ZŠ a MŠ Litenčice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004552 0 114 000 ZŠ Morkovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818004559 0 20 000 ZŠ a MŠ Počenice -Tetětice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002602 0 20 000 ZŠ Bánov 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002611 0 131 000 ZŠ Bojkovice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002612 0 20 000 ZŠ a MŠ Bystřice pod Lopeníkem 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002600 0 86 000 ZŠ a ZUŠ Dolní Němčí 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002613 0 20 000 ZŠ Horní Němčí 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002615 0 20 000 ZŠ a MŠ Komňa 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002616 0 20 000 ZŠ a MŠ Korytná 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002617 0 20 000 ZŠ a MŠ Nezdenice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002603 0 53 000 ZŠ a MŠ Nivnice 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002618 0 20 000 ZŠ Pitín 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002619 0 20 000 ZŠ a MŠ Starý Hrozenkov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002620 0 28 000 ZŠ a MŠ Suchá Loz 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002621 0 20 000 ZŠ Šumice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002604 0 196 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002606 0 159 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002605 0 114 000 ZŠ Uherský Brod 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818002622 0 20 000 ZŠ a MŠ Vlčnov 

70891320 231 0150 003117 5339 170533088 0009818002623 0 20 000 ZŠ Záhorovice 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004624 0 98 000 ZŠ Bystřice pod Hostýnem 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004625 0 118 000 ZŠ Bystřice pod Hostýnem 

70891320 231 0150 003113 5339 170533088 0009818004635 0 20 000 ZŠ Rajnochovice 

 Celkem 58 873 507 58 873 507  

 

 zdůvodnění: Rozpočtové opatření řeší navýšení příjmů a výdajů rozpočtu ORJ 150 
o poskytnuté účelové dotace z MŠMT v celkové výši 58 746 312,- Kč v rámci 
Národního plánu obnovy – digitální učební pomůcky (35 227 000,- Kč), prevence 
digitální propasti (15 469 000,- Kč) a v rámci Operačního programu JAK 
(8 050 312,- Kč), dále se zapojují finanční prostředky za porušení rozpočtové 
kázně ve výši 127 189,- Kč. 
Rozdíl ve výši 6,- Kč vznikl zaokrouhlením podílů SR a EU dotací.  

 návaznost na usnesení č.:  

 zpracovatel: Odbor školství, mládeže a sportu  

 datum zpracování: 2. 5. 2023 

 podpis vedoucího odboru: Mgr. Lubomír Doležel  

  

 ............................................................. 

 

 dotčený odbor / odbory:  

 projednáno s dotčeným odborem dne:  

 s výsledkem: souhlasí / nesouhlasí 

 podpis vedoucího odboru:  

  



 ............................................................. 

 

 vyjádření oddělení rozpočtu souhlasí / nesouhlasí 

 a financování odboru ekonomického:  

 projednáno dne:  

 podpis: Ing. Anna Bajerová  

  

 ............................................................. 

 (vyplní se po schválení rozpočtového opatření orgánem kraje) 

 schváleno dne:  

 usnesením číslo:  

 datum realizace:  

 podpis pracovníka oddělení rozpočtu  

 a financování:  

 ............................................................. 

 


